DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS DE UM ENSINO
QUALITATIVO FRENTE Á EXCLUSÃO SOCIAL ECONÔMICA: UM ESTUDO DE CASO
NO PSID-IFTO de autoria de LORRAYNNE ALVES DOS SANTOS, JOSÉ VICTOR
OLIVEIRA BRINGEL BEZERRA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37821

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37821